82
Arg. 2^o si accidentis de ject tam a sub-
stantia in dñis qm in dñis et eductis.
Si si accidentis independentem lat a substantia in dñis. Et
neg dñis quia et si accidentis et substantia mater in
se distinguuntur. Satis est qd si substantia si potest aut
si potest mater dependere a substantia in dñis. Sicut post
est si accidentis. Deinde si substantia si in dñis qd
tam dñis qd nunquam dependit in si accidentis.

83
Arg. 3^o si accidentis si facit unum
accidentis a substantia si qd eductis. qd si sub-
stantia si facit unum qd ad id dñis foret accidentis
Argumentum quia ad tria accedat qd si facit unum p
a accidente dñis. Item minus Eucharist. ed facit
unum p de dñitate. et in dñis substantia. et
accidentis in se distinguuntur. qd si si substantia faciat u-
num p accidentis a substantia ad hoc distinguuntur a si
accidentis. et ad id dñis quia accidentis si sunt ex
dñitate 1^a lei. Substantia ad si est a illius dñitate.

84
Sunt: A substantia accidentis est qd si faciat
unum p de substantia id unum p acci-
dentis qd ad id si si substantia erit qd si faciat unum
p accidentis a substantia id si unum p de. Ad id dñis
si si substantia mater dñitate erit qd si faciat unum
p accidentis a substantia id. A substantia substantia dñi-
tatis accidentis neg dñis. Accidentis id ad dñitatis
si si si officere unum p accidentis. quia hoc si dñis

ab eo qd sit infra tria eductio. Ecce in det Lic dri- 201
ay partium.

87 Inqres 1^o Qd sit pntia Subia qd
pntie hinc plex cui ephat n' ligniet ed-
aci an sit pnt diu m' d' rere? A affiue. Pr. quia
hij Subia pnt diu educi a Subis im p' p' t' d' n' c' a' t' o' r' e' s' .
q' faceret unum p accidens: q' pnt m' d' rere. Ne-
q' dicas qd hij Subia postaret n' a' l' u' a' t' r' e' a' r' i' q' u' i' a' e' r' e' d' .
accidens postat n' a' l' u' a' t' r' e' a' r' i' e' d' u' c' i' e' r' e' e' t' e' e' n' i' a' l' i' s' e' t' n' i' p' o' t' .
diu t' r' e' a' r' i' e' t' e' x' t' e' r' e' p' l' e' : q' l' t' i' l' l' a' S' u' b' i' a' p' o' s' t' u' l' a' r' e' t' .
o' i' a' S' u' a' t' r' e' a' r' i' a' d' e' t' u' c' p' o' t' e' t' d' i' u' e' d' u' c' i' e' r' e' e' t' m' d' r' e' r' e' .

88 Dicitur: Subia pntie hinc plex a ephat
hinc d' qd e ephat hinc n' sit fieri
part: q' Subia pntie hinc n' sit diu educi a h' fieri
part d' pnti pntantq' ex ipsa et Subis eductio. Adq'
mau e ephat hinc ita ut excludat ea pnti faciente
unum p se d' d' ita ut ex elat ea pnti facientem
valis unum p accidens neq' mau. a h' h' itaq' a
ephat hinc n' pnt d' h' acc' d' Nuere unum pnt
accidens.